In psalterio et cithara hymnum dicamus. In choro laus resonet Domino, in cordis et organo.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* In psalterio et cithara hymnum dicamus. In choro laus resonet Domino, in cordis et organo.

*Lectio* (Br Goth 508-509)

(1Sam 28, 3-25)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: Samuel autem mortuus est; planxerantque eum omnis Israel [...] Qui, cum comedissent, surrexerunt et abierunt hac eadem nocte.

*R/* Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 1060, 787, 840, 893, 936, 1025, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Hinc te, Deus, depreciamur,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 451; T35.2, 1061, 788, 842; T35.4, 1465; OV 713; LOPs 446)

Libera nos, Domine,

a labiis iniquis et a lingua magniloqua;

et praesta ut nec accusatori accusandi aditus pateat,

nec plebs tua eius decipulis adquiescat,

nec iram tuam suggestio fallax commoveat;

sed tu, Domine,

ipsum humani generis callidum insidiatorem

framea divina concide,

et pro miseriis pauperum inclita bonitate exurge.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio* (Br Goth 557; T 35.2, 11085; T35.5, 369; T35.3, 481; MMLes 370)*Diac.* Humiliate vos benedictioni.*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.Deus, apud quem est misericordia copiosa,  
efficiat nos sibi per gemitum vasa mundissima.*R/* Amen.Quique est indeficiens divinitatis natura,  
ipse spiritualibus deliciis reficiat infirmitatem nostram.*R/* Amen.Ut corda nostra eum semper esuriant atque sitiunt,  
ad quem vota nostrae abstinentiae clamant.*R/* Amen.Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.*R/* Amen.*Psallendum* (Br Goth 509; T35.2, 1062)

(Ps 118, 145-146)

Exclamavi in toto corde meo, exaudi me, Domine.

*V/* Clamavi ad te, salvum me fac,  
ut custodiam testimonia tua.*R/* Exaudi me, Domine.*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*R/* Exaudi me, Domine.*Oratio* (Br Goth 509, 501, 506; T35.2, 1519; MPs 121; LOPs 179)Exclamamus ad te, Domine, ut nos exaudias,  
et oculos humo acclives ad tuam lucem admittas;  
ut tua nos illustrante serenitate,  
semper maneamus in lumine.*R/* Amen.

Praestet ipse Dominus et misericors  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 509)

(Prv 18, 23 – 19, 8)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, cum obsecrationibus loquetur pauper [...] Qui autem  
 possessor es mentis, diligit animam suam, et custos prudentiae inveniet bona.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 510-512)

(1Sam 29 – 30, 25)

Lectio libri Samuelis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Congregata sunt ergo Philisthim universa agmina in Aphec; [...] Et factum est hoc ex die illa, et deinceps constitutum ut praeceptum et quasi lex in Israel usque ad diem hanc.